IRTAIMISTON TYOOHJELMA 2017
SIVISTYSTOIMI YHTEENSA
YHTEISET PALVELUT

PERUSOPETUS
Tilamuutokset, lisdluokat, av-laitteet
Hameenkyl, vaistotilat

LUKIOT

VARHAISKASVATUS
Kiirunatie / 5
Leppakorpi /5
Lintukallio / 5
Yrttitie / 4

Saturnus / 6
Hiekkaharju pk /6
Rajakylan lisarak 2
Vaaralanpuisto PK /6
Tikkurilan vaisto
Akilliset muutostyot
Simpukka /5
Ojahaka /2

RUOTSINKIELISET PALVELUT
Timotej
Trollebo / 4

KIRJASTO

Lansimaen kirjasto (peruskorjaus)
Tikkurilan kirjasto

Lumon kirjasto
Kamerakavijalaskurit kirjastoihin
Liikuteltava pop up-tila
Myyrmaéen kirjasto

AIKUISOPISTO
VARIA

KULTTUURIPALVELUT
Martinus
Kaupunginmuseo
Taidemuseo
Hakansbole

Pessi

3129000

45000

267 000
150 000
117 000

65 000

702 000
65 000
52 000
65 000
52 000
78 000
66 000
26 000
84 000
78 000
45000
65 000
26 000

72 000
20000
52 000

247 000
75 000
90 000
20 000
12 000
30 000
20000

40 000

415 000

486 000
351 000
55 000
40 000
20 000
20000



LIIKUNTAPALVELUT

Sahkadinen kulunvalvontajarj.
Simonkylan seniorikuntosali

Tekonurmen hoitokone
Siirrettavé pumppuasema
Jaanhoitokone, 2 kpl
Lumitykki, 2 kpl

Liikuteltava painepesujarjestelma

Hydraulinen kenttélana
Traktorin perakarry

Mikki- ja puikkohitsauslaitteisto

Monkija

Hakunilan kalliosuoja
Katteenlevitin

Trukki
Kameravalvonta

NUORISOPALVELUT
Kukonnotko
Hiekkaharjun nuorisotalo
Arkin nuorisotila
Tikkurila Pajatalo
Lansimaen nuorisotila

MUSIIKKIOPISTO

KUVATAIDEKOULU

465 000

30000
30 000
25000
20 000
40 000
50 000
20000
20 000
25000
15000
20000
10 000
25000
15000
120 000

265 000
15000
20000
30 000

100 000

100 000

25000

35000



